
คำสั่งสำนักงานเลขานุการกรม
ที - 9  / ๒๕๖๔

เร่ือง แตงิตั้งคณะทำงานแก้ไขปัญหาการรับรู้สินทรัพย์ไม่ตรงตามประเภทชองสินทรัพย์
ตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ

เพ ื่อให ้การดำเน ินงานการแก้ไขป ัญหาการรับรู้ส ินทรัพย์ไม,ตรงตามประเภทของสินทรัพย์ 
ตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ ภายในสำนักงานเลขานุการกรม เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผลสูงสุด 
อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. ๒๔๓๔ และที'แก้ไข 
เพิ่มเติม จึงแต่งตั้งคณะทำงานแก้ไขปัญหาการรับรู้สินทรัพย์ไม,ตรงตามประเภทของสินทรัพย์ตามมาตรฐาน 
การบัญชีภาครัฐ สำนักงานเลขานุการกรม โดยมีองค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ ดังนี้

องค์ประกอบ
๑. นางศศิญา ปานตั้น เลขานุการกรม ประธาน
๒. นางสาวภซซา ผ่องใส รักษาการในตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญ

ต้านการบริหารทรัพยากรบุคคล รองประธาน
๓. นางสาวพรทิพย์ พ่วงรอด นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ คณะทำงาน
๔. นางสาวสุดา จงเจริญ นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ คณะทำงาน
๔. นางสาววิไลวรรณ เพชรวิสูตร นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ คณะทำงาน
๖. นางสาวพิซซา กลมเกลี้ยง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๗. นางสาวธนาภรณ์ ใหญ่โต เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๘. นางสาวชลันดา สิริสายทอง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน คณะทำงาน

๙. นางสาวเกล็ดดาว แก้วเมือง จ้างเหมาบริการ
และเลขานุการ 
คณะทำงาน

อำนาจหน้าท่ี
และผู้ช่วยเลขานุการ

๑. แก้ไขปัญหาสินทรัพย์ให้ถูกต้องตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ ฉบับท่ี ๑๗ และฉบับที่ ๓๑ 
๒. ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่เลขานุการกรมมอบหมาย

ส่ัง ณ วันท่ี มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นางศสิญา ปานต้ัน)
เลขานุการกรม

สำฟ้'กงาบแทรษฺฐกิชุ)การ1 ,1


